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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot: Dostawa sprzetu sieciowego oraz stacji zarzadzajacych wraz z oprogramowaniem w
ramach projektu ,Modernizacja Krajowego Systemu Informatycznego”, sprawa nr
150/BLilM12/IMK

Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z trescia art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z pézn. zm.)
— ustawa Pzp podaje ponizej tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 10:

W Zataczniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajgcy w Tabeli do
punktu 1. Specyfikacja minimalnych wymagan dla routera brzegowego Policji — szt.2 specyfikuje w
ostatniej pozycji tabeli:

CON-SNT-3925SEC SMARTnet 24x7xNBD

Dodatkowo w ostatnim podpunkcie opisu specyfikuje ,Dostarczany sprzet musi byé objety min.
36-miesiecznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie producenta urzadzenia $wiadczonym w
rezimie 24x7xNBD”

Zgodnie z informacjg producenta pozycja ,CON-SNT-3925SEC” jest okreslona jako:

SMARTNET 8X5XNBD Cisco 3925 Security Bundle w/SEC license

Czyli wsparcie serwisowe producenta (SMARTNET) realizowane w trybie 8x5xNBD

Jednocze$nie w Zatgczniku nr 1 do projektu umowy w ostatnim zdaniu w punkcie 1-wszym
Zamawiajgcy Specyfikuje:

nDostarczany sprzet musi byé objety min. 24-miesiecznym (2 lata) serwisem opartym na serwisie
producenta urzadzenia $wiadczonym w rezimie 8x5xNBD”

Zas w Zatgezniku nr 3 do projektu umowy Zamawiajacy wymaga aby usuniecie awarii odbywato
sie w trybie 24x7x24 co wymagaioby zakupu wsparcia producenta typu SNTP (24x7x4)

Prosimy o doprecyzowanie wymagania dotyczacego wsparcia serwisowego.




Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z treécig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759
z pbézn. zm.) — ustawa Pzp zmienit treé¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w nastepujacym zakresie:

Punkt nr 1 zalacznika nr 1 do umowy f{j. specyfikacja minimalnych wymagan dla routera
brzegowego Policji — szt. 2 , ostatni podpunkt otrzymuje brzmienie:

,Dostarczany sprzet musi by¢ objety min. 36-miesiecznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie
producenta urzadzenia $wiadczonym w rezimie 24x7xNBD”

Pytanie nr 11:

W Zatgczniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia Zamawiajacy w Tabeli do
punktu 2. Specyfikacja minimalnych wymagan dia przetagcznikow DMZ — szt4 specyfikuje
w ostatniej pozycji tabeli:

CON-SNT-WSC4900M SMARTnet 24x7xNBD

Dodatkowo w ostatnim podpunkcie opisu specyfikuje ,Dostarczany sprzet musi by¢ objety min.
36-miesiecznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie producenta urzadzenia Swiadczonym
w rezimie 24x7xNBD

Zgodnie z informacjg producenta pozycja ,CON-SNT-WSC4900M” jest okreslona jako:
SMARTNET 8X5XNBD Base system with 8 X2 optics and 2 half

Czyli wsparcie serwisowe producenta (SMARTNET) realizowane w {rybie 8x5xNBD

Natomiast w Zatgczniku nr 1 do projektu umowy w ostatnim zdaniu w punkcie 2-gim Zamawiajgcy
Specyfikuje:

,Dostarczany sprzet musi by¢ objety min. 24-miesiecznym (2 lata) serwisem opartym na serwisie
producenta urzgdzenia $wiadczonym w rezimie 8x5xNBD”

Zasé w Zalgczniku nr 3 do projektu umowy Zamawiajgcy wymaga aby usuniecie awarii odbywato
sie w trybie 24x7x24 co wymagatoby zakupu wsparcia producenta typu SNTP (24x7x4)

Prosimy o doprecyzowanie wymagania dotyczacego wsparcia serwisowe

Odpowiedz na pytanie nr i1:

Zamawiajgcy dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759
z pbzn. zm.) — ustawa Pzp zmienit tre$¢ Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamowienia
w nastepujacym zakresie:

Punkt nr 2 zatgcznika nr 1 do umowy 1. specyfikacja minimalnych wymagan dla przetgcznikow
DMZ — szt. 4 , ostatni podpunkt otrzymuje brzmienie:

,Dostarczany sprzet musi by¢ objety min. 36-miesiecznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie
producenta urzgdzenia $wiadczonym w rezimie 24x7xNBD"

Pytanie nr12:

W Zatgczniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia Zamawiajgcy w Tabeli do
punktu 2. Specyfikacja minimalnych wymagan dla przetacznikow DMZ — szt 4 specyfikuje dwa
urzadzenia (karty) typu WS-X4908-10G-RJ45. Wymienione urzadzenie wymaga zakupienie
dodatkowego kontraktu serwisowego dla tych elementéw. Majac na uwadze odpowiedz na
poprzednie pytanie prosimy o wskazanie jakiego typu kontraktu serwisowego wymaga
Zamawiajacy dla tych elementow.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze oczekuje zeby Wykonawca zapewnit gwarancje i serwis zgodnie
z zatgcznikiem nr 3 do umowy tj. dostarczany sprzet wraz z jego wyposazeniem musi by¢ objety
min. 36-miesigcznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie producenta urzgdzenia Swiadczonym
w rezimie 24x7xNBD.

Pytanie nr13:

W Zatgczniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia Zamawiajgacy w Tabeli do
punktu 3. Specyfikacja minimalnych wymagan dla przetacznikéw segmentu MNGT — szt.4 oraz w
odpowiadajgcej Tabeli w Zatgczniku nr 1 do projektu umowy Zamawiajacy specyfikuje:
CON-SNTP-356048TE




Czyli wsparcie serwisowe producenta (SMARTENT) realizowane w trybie 24x7

W opisie przedmiotu zamowienia dla punktu 3 w ostatnim zdaniu (ppkt r)) Zamawiajgcy
specyfikuje:

«Dostarczany sprzet musi by¢ objety min. 36-miesiecznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie
producenta urzgdzenia swiadczonym w rezimie 24x7xNBD”

Natomiast w Zatgczniku nr 1 do projektu umowy

.Dostarczany sprzet musi by¢ objety min. 24-miesiecznym (2 lata) serwisem opartym na serwisie
producenta urzadzenia $wiadczonym w rezimie 8x5xNBD”

Zas w Zataczniku nr 3 do projektu umowy Zamawiajacy wymaga aby usuniecie awarii odbywato
sie w trybie 24x7x24

Prosimy o doprecyzowanie wymagania dotyczacego wsparcia serwisowego

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z tredcig arf. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759
z pbdzn. zm.) — ustawa Pzp zmienit tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w nastepujgcym zakresie:

Punkt nr 3 zalgcznika nr 1 do umowy tj. specyfikacia minimalnych wymagan dla przetacznikow
segmentu MNGT - szt. 4 , podpunkt r.} otrzymuje brzmienie:

Dostarczany sprzet musi byé objety min. 36-miesiecznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie
producenta urzgdzenia $wiadczonym w rezimie 24x7xNBD”.

Pytanie nr 14:

W Zalgczniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawiajgcy w punkcie 4
Zamawiajgcy nie specyfikuje wymaganego wsparcia serwisowego producenta np.:
CON-SNT-ONSG2FSX SMARTNET 8X5XNBD SFP — GE/1G-FC/2G-FC

LUB

CON-SNTP-ONSG2FSX SMARTNET 24X7X4 SFP — GE/1G-FC/2G-FC

Prosimy o doprecyzowanie wymagania dotyczacego wsparcia serwisowego

Odpowiedz na pytanie nr 14;

Zamawiajgcy wyjadnia, Zze oczekuje zeby Wykonawca zapewnit gwarancje i serwis zgodnie
z zatgcznikiem nr 3 do umowy tj. dostarczany sprzet wraz z jego wyposazeniem musi byé objety
min. 36-miesigecznym (3 lata) serwisem opartym na serwisie producenta urzadzenia $wiadczonym
w rezimie 24x7xNBD.

Pytanie nr 15:

Czy serwis oparty na serwisie producenta musi zapewnia¢ bezpo$rednie zgloszenie awarii sprzetu
do producenta sprzetu (a nie tylko u Wykonawcy) przez caty okres trwania gwarancji?
Odpowiedz na pytanie nr 15;

Zamawiajgcy wyjasnia, ze od Wykonawcy oczekuje peinego wsparcia serwisowego (zgodnie
z zapisami zalgcznika nr 3 do umowy — wymagania gwarancyjne i serwisowe)

Powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla stron postepowania.
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